
 

 

 

Raseinių rajono mobilaus darbo su jaunimu 

veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo 

7 priedas 

 
 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO MOBILAUS 

DARBO SU JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTŲ VEIKLOS IR TURINIO TIKRINIMO 

FORMA 

 

 
_____________________________ 

(data) 

 

Organizacijos / įstaigos 

pavadinimas 

 

Įgyvendinamo projekto 

pavadinimas 

 

Tikrinimo data, vieta  

Projekto įgyvendinimą 

tikrinančio darbuotojo vardas, 

pavardė, pareigos 

 

Projekto vykdytojo atstovo 

vardas, pavardė, pareigos 

organizacijoje 

 

Vykdytojo atstovo kontaktiniai 

duomenys (telefono nr., el. pašto 

adresas) 

 

 

Žmogiškieji ištekliai  Skaičius Pastabos  

projektų vykdytojų skaičius   

jaunimo darbuotojų skaičius   

jaunimo darbuotojo darbo grafikas   

į veiklą įtrauktų savanorių, kurie atlieka savanorišką 

veiklą, trunkančią ilgiau nei 3 mėnesius, skaičius 

  

 

Projektų partnerių vaidmuo Atitinka/neatitinka Pastabos  

projektų partnerių įsitraukimas į 

projekto veiklą atitikimas pagal 

projekto paraišką 

  

 
 

Informacija apie dalyvius Skaičius Pastabos 

bendras dalyvių skaičius    



2 

 

 

unikalių jaunų žmonių skaičius (ne 

mažiau 25 viso projekto metu) 

  

 

 

Projekto metu taikomas individualus darbas (ne 

mažiau kaip 15 asmenų: jaunimas, jaunimo tėvai, 

artimieji ir draugai) 

Pastabos (darbo trukmė, 

periodiškumas, taikomi metodai) 

su jaunais žmonėmis   
 

 

 

 

Veiklų vykdymas Pažymėti +/-  Pastabos 

darbo laikas    

mobilių išvykų skaičius   

vieta, kur teikiamas mobilus darbas   

veiklų plano laikymasis 

įgyvendinant veiklas 

  

veiklų įgyvendinimas pagal 

pateiktą veiklų planą 

  

veiklų plano pasiekiami kokybiniai 

ir kokybiniai rodikliai 

  

naudojamų metodų tinkamumas   

 

Projekto atitikimas šias sąlygas Pažymėti +/- Pastabos 

sudaryti sąlygas, kad jaunas žmogus būtų 

motyvuojamas dalyvauti jo poreikius 

atitinkančioje veikloje, skatinamas tobulėti 

  

sudaryti sąlygas jaunam žmogui įsitraukti į 

visuomeninę veiklą, įgyti reikalingų įgūdžių 

naudojant neformaliojo ugdymo metodus 

  

paslauga teikiama jaunimo savanoriškumo 

principu 

  

veiklos, pasiūlytos jaunų žmonių ir pagrįstos 

jaunimo poreikiais bei orientuotos į jaunų žmonių 

interesus 

  

 
 

 
 

 

Projekto išlaidų tinkamumas  

Projekto išlaidų atitikimas paraiškai, sąmatai, 

veiklos planui 

 

 

Bendros išvados ir rekomendacijos  



3 

 

 

 
 

 

 

Projekto vykdytojų atstovas 

 

__________________            _____________________        ______________________________ 

(pareigos)                                      (parašas)                                         (vardas, pavardė) 

 

 

Tikrinęs asmuo 

 

______________________           ____________________          ___________________________ 

(pareigos)                                         (parašas)                        (vardas, pavardė) 


